1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2015

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão dos Concursos Públicos do SAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul,

TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2015 e resolve o que segue:

I – DECLARAR  a Classificação Final para todos os Empregos relacionados no Edital 001/2015.

1 - Para o emprego de Ajudante Geral, Eletricista, Encanador, Motorista e  Operador de Máquinas

(Retroescavadeira),  a nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

2 – Para os empregos de Auxiliar Administrativo e Operador de Estação de C apitação e Tratamento de Água
e Esgoto,  a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

II – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2015.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta do Anexo I, deste Edital, e será afixado na

Prefeitura Municipal, à Praça Washington Luiz, 643, Centro, Vargem Grande do Sul/SP e também publicados no site
www.sigmarh.com.br  e www.vgsul.sp.gov.br .

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as somas das notas

atribuídas, devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, na Prefeitura Municipal, à Praça
Washington Luiz, 643, Centro, Vargem Grande do Sul/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Vargem Grande do Sul, 29 de maio de 2015.

SANDRO LUIS CHIAVEGATO
Superintendente do SAE

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICADOS: MOTORISTA

Nº
Ord

Nº
Inscr Nome Nº

RG
Nota

P. Obj.
Nota

P. Prát.
Nota
Final Data Nasc.

1 11000282 Luiz Antonio de Paula 336462311 87,5 77,0 164,5 29/09/1981
2 11000525 Antonio Roberto Gambarotto 128583836 87,5 75,0 162,5 26/04/1960
3 11000600 Fabiano Marques Correa 257779863 75,0 80,0 155,0 13/07/1976
4 11000379 Cristian Adriano Ferrari 303214673 77,5 72,0 149,5 06/12/1976
5 11000606 Nícolas Tiago Veloso 495.795.070 70,0 74,0 144,0 18/11/1992
6 11000404 Valdir Aparecido Rangel 181336121 62,5 80,0 142,5 29/01/1962
7 11000118 Cleber Rodrigues Barbosa 421742252 65,0 74,0 139,0 22/05/1982
8 11000455 Luis Fernando Felisberto Calixto 47155480 80,0 59,0 139,0 06/08/1990
9 11000344 Leonardo Jefferson Correa 299293762 82,5 56,0 138,5 06/10/1981
10 11000697 Isaías Inácio Procópio 343.805.820 75,0 63,0 138,0 27/04/1983
11 11000104 Fernando Henrique L. de Souza 420119899 65,0 71,0 136,0 29/10/1980
12 11000234 Marcio Donizetti de Souza 214028124 50,0 64,0 114,0 17/07/1968

Vargem Grande do Sul, 29 de maio de 2015.

SANDRO LUIS CHIAVEGATO
Superintendente do SAE

SAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem G rande do Sul
COMISSÃO DOS CONCURSOS PÚBLICOS